



Corti ApS

Store Strandstræde 21, 4.
1255 Copenhagen K
CVR No. 35669825

Annual report 01.07.2019 - 30.06.2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 14.12.2020

Andreas Cleve

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2019/20	8
Balance sheet at 30.06.2020	9
Statement of changes in equity for 2019/20	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Corti ApS

Store Strandstræde 21, 4.

1255 Copenhagen K

CVR No.: 35669825

Registered office: Copenhagen

Financial year: 01.07.2019 - 30.06.2020

Board of Directors

Andreas Cleve, Chairman of the board

Lars Maaløe

Tommy Andersen

Yacine Rafaël Ghalim

Guillaume-Alexandre Durao

Executive Board

Andreas Cleve, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

P. O. Box 1600

0900 Copenhagen C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activities is developing and selling machine learning, providing accurate diagnostic advice to emergency services, allowing patients to get the right treatment faster.

Description of material changes in activities and finances

The loss for the year amounts to DKK 7,917,575 compared to a loss last year of DKK 5,099,550. The management considers the result as expected.

Material errors in previous years

In the annual report for 2018/19, the company has offset public grants in development projects in progress. This is in violation of the set-off prohibition in section 13 (1) of the Annual Accounts Act. 1, No. 8.

Grants amount to 8,961 t.kr. and is a significant misstatement in the 2018/19 financial statements.

As a result, the error has been corrected in 2018/19, whereby development projects in progress have changed by DKK 8,961 thousand, so that the item is DKK 35,782 thousand in 2018/19, against previously recognized DKK 26,821 thousand. The grant is similarly recognized in 2018/19 as prepayment items (liability) with DKK (8,961) thousand, against previously recognized DKK 0. The correction does not have a profit or tax effect.

Treasury shares

In the last financial year the Company has purchased 34.997 of it's own shares of nominally 34.997 to a total value of DKK 34.997 equalling 29,69 % of the total shareholding at the time of purchase. The purchase of own share where conducted due to a change in the group of shareholders. In this financial year the Company has decided to annul it's own shares.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2019/20

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Gross profit/loss		5,171,326	(1,957,441)
Staff costs	2	(7,242,248)	(1,364,437)
Depreciation, amortisation and impairment losses	3	(6,045,064)	(110,518)
Operating profit/loss		(8,115,986)	(3,432,396)
Other financial expenses	4	(1,380,589)	(1,332,125)
Profit/loss before tax		(9,496,575)	(4,764,521)
Tax on profit/loss for the year	5	1,579,000	(335,029)
Profit/loss for the year		(7,917,575)	(5,099,550)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(7,917,575)	(5,099,550)
Proposed distribution of profit and loss		(7,917,575)	(5,099,550)

Balance sheet at 30.06.2020

Assets

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Completed development projects	7	41,106,026	0
Development projects in progress	7	85,324	35,782,489
Intangible assets	6	41,191,350	35,782,489
Other fixtures and fittings, tools and equipment		334,634	412,957
Leasehold improvements		17,340	23,120
Property, plant and equipment	8	351,974	436,077
Investments in group enterprises		7	7
Deposits		677,665	337,186
Other financial assets		677,672	337,193
Fixed assets		42,220,996	36,555,759
Manufactured goods and goods for resale		0	273,515
Inventories		0	273,515
Trade receivables		4,060,182	0
Receivables from group enterprises		2,732	0
Other receivables		944,752	2,666,404
Prepayments		22,223	104,062
Receivables		5,029,889	2,770,466
Cash		18,640,380	1,055,259
Current assets		23,670,269	4,099,240
Assets		65,891,265	40,654,999

Equity and liabilities

	Notes	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Contributed capital	9	146,282	117,871
Reserve for development expenditure		32,129,253	20,927,365
Retained earnings		1,519,375	(19,356,258)
Equity		33,794,910	1,688,978
Deferred tax		3,487,000	5,066,000
Provisions		3,487,000	5,066,000
Convertible and dividend-yielding debt instruments		0	13,865,184
Deposits		65,000	0
Other payables		10,048,454	8,065,707
Deferred income		11,929,488	9,545,537
Non-current liabilities other than provisions	10	22,042,942	31,476,428
Current portion of non-current liabilities other than provisions	10	2,487,073	206,303
Trade payables		444,373	289,134
Other payables	11	1,739,486	1,413,356
Deferred income		1,895,481	514,800
Current liabilities other than provisions		6,566,413	2,423,593
Liabilities other than provisions		28,609,355	33,900,021
Equity and liabilities		65,891,265	40,654,999
Uncertainty relating to recognition and measurement	1		
Unrecognised rental and lease commitments	12		

Statement of changes in equity for 2019/20

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	117,871	20,927,365	(19,356,258)	1,688,978
Increase of capital	63,408	0	0	63,408
Decrease of capital	(34,997)	0	0	(34,997)
Transferred from share premium	0	0	39,960,099	39,960,099
Sale of treasury shares	0	0	34,997	34,997
Transfer to reserves	0	11,201,888	(11,201,888)	0
Profit/loss for the year	0	0	(7,917,575)	(7,917,575)
Equity end of year	146,282	32,129,253	(38,440,724)	33,794,910

In the last financial year the Company has purchased 34.997 of it's own shares of nominally 34.997 to a total value of DKK 34.997 equalling 29,69 % of the total shareholding at the time of purchase. The purchase of own share where conducted due to a change in the group of shareholders. In this financial year the Company has decided annul it's own shares.

Notes

1 Uncertainty relating to recognition and measurement

The value of the recognized development projects depends on the Company's ability to continue developing the artificial intelligence (AI) that the company uses in its operations, as well as attracting enough customers, who through the platform generate positive earnings that could yield the total investment.

The management believes that the company will succeed in doing so in the coming years.

2 Staff costs

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Wages and salaries	13,203,151	7,711,804
Pension costs	50,921	112,294
Other social security costs	190,987	113,925
Other staff costs	928,065	376,739
	14,373,124	8,314,762
Staff costs classified as assets	(7,130,876)	(6,950,325)
	7,242,248	1,364,437
Average number of full-time employees	27	15

3 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Amortisation of intangible assets	5,914,501	0
Depreciation of property, plant and equipment	130,563	110,518
	6,045,064	110,518

4 Other financial expenses

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
Other interest expenses	1,143,448	1,332,125
Exchange rate adjustments	237,141	0
	1,380,589	1,332,125

5 Tax on profit/loss for the year

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Change in deferred tax	(2,381,000)	333,515
Adjustment concerning previous years	802,000	1,514
	(1,579,000)	335,029

6 Intangible assets

	Completed development projects DKK	Development projects in progress DKK
Cost beginning of year	0	35,782,489
Transfers	35,782,489	(35,782,489)
Additions	11,238,038	85,324
Cost end of year	47,020,527	85,324
Amortisation for the year	(5,914,501)	0
Amortisation and impairment losses end of year	(5,914,501)	0
Carrying amount end of year	41,106,026	85,324

7 Development projects

The development project comprise digital development of an artificial intelligence (AI) which the Company uses in its operations. The AI is used by the Company's customers and employees. The AI is continuously developed by the Company. The management is of the opinion that it is technically possible to complete the development projects during execution.

With reference to section 83(2) of the Danish Financial Statement Act, deferred tax is set off against the capitalised costs for development projects in the reserve for development costs under equity.

8 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improvements DKK
Cost beginning of year	597,567	28,900
Additions	46,460	0
Cost end of year	644,027	28,900
Depreciation and impairment losses beginning of year	(184,610)	(5,780)
Depreciation for the year	(124,783)	(5,780)
Depreciation and impairment losses end of year	(309,393)	(11,560)
Carrying amount end of year	334,634	17,340

9 Share capital

	Number	Par value DKK	Nominal value DKK
Common shares	62,201	1	62,201
A shares	27,871	1	27,871
A+ shares	56,210	1	56,210
	146,282		146,282

10 Non-current liabilities other than provisions

	Due within 12 months 2019/20 DKK	Due within 12 months 2018/19 DKK	Due after more than 12 months 2019/20 DKK
Deposits	0	0	65,000
Other payables	0	0	10,048,454
Deferred income	2,487,073	206,303	11,929,488
	2,487,073	206,303	22,042,942

As per 30.06.2020 DKK 0 of the other long-term debt is due 5 years after the balance sheet date.

11 Other payables

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Wages and salaries, personal income taxes, social security costs, etc payable	1,484,220	493,930
Holiday pay obligation	250,000	818,000
Other costs payable	5,266	101,426
	1,739,486	1,413,356

12 Unrecognised rental and lease commitments

	2019/20 DKK	2018/19 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	4,717,129	745,931
